
 

UCHWAŁA NR 410/2017 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia  27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 r. 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych  (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260 i poz. 1948, zm. z 2017 r. poz. 191) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XVI/126/2016 

Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Choszczeńskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 5169) Zarząd Powiatu 

w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2017 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2017 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Andriaszkiewicz 

 Wicestarosta 

Wioletta Kaszak 

 Członek Zarządu 

Bogumił Gibert 

 Członek Zarządu 

Aneta Kołuda 

 Członek Zarządu 

Bogdan Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 2218



Załącznik nr 1 do uchwały nr 410/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
DOCHODY  
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 907 609,00 21 600,00                                       1 929 209,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 907 609,00 21 600,00                                       1 929 209,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

116 800,00 21 600,00                                          138 400,00 

   Zlecone 116 800,00 21 600,00                                          138 400,00 

  Razem: 53 176 430,75 21 600,00                               53 198 030,75 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2218



Załącznik nr 2 do uchwały nr 410/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 WYDATKI  
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 394 316,00 21 600,00                                             3 415 916,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 394 316,00 21 600,00                                               415 916,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 620,00 21 600,00                                                111 220,00 

   Zlecone 11 220,00 21 600,00                                                  32 820,00 

750   Administracja publiczna 7 880 269,00 0,00                                              7 880 269,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 23 000,00 0,00                                                  23 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 970,00 268,04                                                    1 238,04 

   Zlecone 970,00 268,04                                                     1 238,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 140,00 37,38                                                       177,38 

   Zlecone 140,00 37,38                                                       177,38 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 355,74                                                   3 555,74 

   Zlecone 13 200,00 355,74                                                  13 555,74 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 - 606,56                                                       393,44 

   Zlecone 1 000,00 - 606,56                                                       393,44 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 - 50,00                                                          0,00 

   Zlecone 50,00 - 50,00                                                           0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

140,00 - 4,60                                                       135,40 

   Zlecone 140,00 - 4,60                                                       135,40 

  Razem: 60 526 144,75 21 600,00                                    60 547 744,75

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2218


		2017-05-12T09:01:40+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




